

    
        
            
                

                
                    
                        
    Vyhledávání
    
        
    

    Vyhledat

                                                    Facebook
                                                
    

                        	Návštěvníci lesa
	Odborná veřejnost
	Obchodní partneři


                    

                    
                        Navigace

                        	Péče o les
	Ochrana přírody u LČR
	Lesy a ochrana ohrožených druhů
	Lesnické parky v ČR
	Ochrana lesů
	Pěstování lesů
	Hospodářská úprava lesů
	Reprodukční materiál
	Demonstrační objekty
	Náhrady imisních škod
	Nákup lesních pozemků



	Vodní toky
	Aktuální informace
	Činnost LČR – VH
	VH – Program 2020
	Výkon správy vodních toků
	Mapa působnosti



	Dřevo
	Lesní těžba
	Charakteristika dřeva
	Proč stavět ze dřeva
	Certifikace lesů
	Potenciál dřevozpracujících podniků
	Co víte o dřevě?



	Myslivost
	Honitby k pronájmu
	Obory a myslivecké objekty
	Fotogalerie myslivosti



	Rady a osvěta
	Nejčastější dotazy drobných vlastníků lesa
	Videorádce majitele lesa
	Činnost OLH u Lesů ČR
	Informace o finanční podpoře z Evropské unie
	Grantová služba
	Dotace z PRV
	Oddělení archivu
	Akce pro odbornou veřejnost
	Odborné publikace
	Lesní pedagogika
	Informační a vzdělávací střediska



	Volný čas
	Akce pro veřejnost
	Program 2020
	Naučné stezky
	Informační systém v lese
	Tipy na výlet
	Fotogalerie
	Spolupráce s KČT
	Spolupráce s ČSOP
	Znáte dobře Váš les?



	O nás
	Církevní restituce
	O společnosti
	Obchodní informace
	Veřejné zakázky
	Prodej nepotřebného majetku
	Elektronické aukce dříví
	Předčasná úhrada faktur
	Přehled SÚJ a smluvních partnerů
	Poskytování dat LHP
	Pracovní postupy
	Vyhledávání v katastrech
	Nápočty a projekty
	Certifikace lesů (PEFC)
	Certifikace spotřebitelského řetězce (C-o-C)
	eČasopis Lesu zdar
	Otázky a odpovědi
	Elektronický zpravodaj
	Zahraniční vztahy
	Poskytování darů
	Reklamní spolupráce
	Výstrojní sklad oděvů LČR



	Kontakty
	Kontakty pro kalamity a povodně
	Ředitelství
	Krajská ředitelství
	Lesní závody
	Lesní správy
	Správy toků
	Semenářský závod



	Média
	Tiskové zprávy a informace
	Archiv tiskových zpráv
	Lesy ČR v médiích
	eČasopis Lesu zdar
	Naučné stezky
	Tipy na výlety
	Program 2020
	Certifikace lesů
	Lesnické parky v ČR
	FAQ – často kladené dotazy





                    
                    Menu
                

            

        
        
                
        Právě se nacházíte: Domů  Máme nový web    

                
                            

    
        
            
                
                    
                        Máme nový web

                                            
                    Vypadá to, že jste se sem dostali z vyhledávače a nenašli, co hledáte.

Nelámejte nad námi hůl. Máme nové webové stránky a s tím souvisí i změna všech jejich URL adres. Bude chvíli trvat, než se s tím Google a ostatní vyhledávače vypořádají.

Co teď?

Pokud v našem navigačním menu nenajdete, co hledáte, zkuste náš vyhledávač. Prostě jen zadejte hledaný výraz do černého vyhledávacího políčka v horní části stránky a stiskněte tlačítko Vyhledat.

                
            
            
                Postranní panel


Nejnovější příspěvky


    
        Sezónní zaměstnanci Lesů ČR likvidují černé skládky
    

    13.04.2017

    
        Lesy ČR budují další protipovodňové opatření na Čeložnickém potoce
    

    12.04.2017

    
        Lesy ČR mají nové webové stránky
    

    03.04.2017

    
        Aktuální informace o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi
    

    01.04.2017







            
        

    

                
                    
                        
                            
                            	Facebook
	YouTube kanál
	RSS


                            
                                                                    Copyright © 2017 Lesy ČR.
                                                                                                    Všechna práva vyhrazena, porušení autorských práv se trestá dle zákona České republiky.                                                            

                        

                        
                                                            Kontaktní informace

                                                        
                                                                    Lesy České republiky, s. p.

                                                                                                    Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

                                                                                                    Hradec Králové

                                                                                                    500 08

                                                                

                                                                    Tel:
                                    (+420) 956 999 111
                                    (+420) 956 999 111

                                                                                                    Fax:
                                    (+420) 245 759 721
                                    (+420) 245 759 721

                                                                                                    E-mail:
                                    lesycr@lesycr.cz

                                                                ID DS:
                                e8jcfsn
                            

                        

                        
                        
                            
                                Další weby LČR                            

                            	Semenářský závod
	Lovecký zámeček Kladská
	Lovecký parkúr
	Architektonická soutěž


                        

                        
                            
                                Důležité odkazy                            

                            	Kodex CCP
	Etický kodex
	Protikorupční program
	Přístupnost webu
	Dokumenty ke stažení
	Užitečné odkazy
	Mapa stránek


                        

                    

                
            

        

    






